2ZYMBOYAIO ENIAOrHz MPOIZTAMENQN KENTPIKHE YNHPEZIAZ YNOYPIrEIOY YIEIAZ

MPOzOPINOI MINAKEE KATATAZHE KATA DPOINOYZA ZEIPA BAOMOAOIIAS (6p6p0 86 Trap.8 Trep.c” Tou v. 3528/2007_DEK A" 26)

FENIKH AIEYOYNZH OIKONOMIKQN YMHPEZIQN

AIEYOYNZH OIKONOMIKHE ENONTEIAZ ®OPEQN MENIKHEZ KYBEPNHZHE

T o
W o ] x =
= = < z o E =
= (5] = T 2 - T x u g =
5| 3| & AR 5 || E| g8 |2
<< m < W = > 3 <C I > = X
= | Bl E| 5| | E| 3| | % 5| | 8| E| 2| & 8|8 | &
= : o = .| 2 = = < = W W o 2 a o s = w w i S =
g < 3 2 < c o W w = << b= = e W o
oF < g < 2| g g| 8| g 5| 8 o| d| w| § =| £| § < = 5 = 8 =
s5| s| 7| ¢ z| 82| 5| &| 5| g| 2| =| €| g| ¢| =| 5| £| ®©| 5| 8| 4| z5| B
< =5 < = < = 38 = S E 2 s T = g = w = 5 & > = w s = 5]
< o3 o = o = m x b~ W X = N ] 2 w m = ] o N i < O W
=3 = (5] = (o] T < & w < N o == = = T o L o = = w & = <
o5 Q s °] < = (o) S g o o E = W = c = = w o < o o N
= < N = iS5 < < = = = w o i == i < = < o o N = = =
> o o = = W [o] - r=3 i = o = w o w &
= = ] o > S = frr] T = = = 3 > o & = z
> w [ = = 17 = Pl i W (o) = b <C = > W
] o < c = =4 = = = >
S e < < a T g 5 =< E o °
x w =< = W [ — § (=] o
= = s [ (=} = q = =z =
| ol ° = 2 5 %
P i e = =
i~ <<
NIKOAAOZ
KAMETA
NEAZ
AK
036519 630,00 | 252,00 415,00 103,75 355,75 100,00 | 00,00 | 300,00 | 150,00 - - 40,00 - - 40,00 | 240,00 00,00 175,0
FEQPIIOZ
KA®ETZHZ
AK
215756 620,00 | 248,00 316,50 79,125 | 327,125 | 100,00 - 00,00 150,00 | 00,00 | 250,00 | 80,00 - - 40,00 | 300,00 16,50 00,00
ZODIA
NMAPAZXOY-
FEQPIrOYAH
AH 012894 320,00 | 128,00 785,00 196,25 324,25 100,00 - - 150,00 - - - 30,00 - 40,00 | 620,00 165,00 00,00
MANATIQTA
AEKKA
K 956933 290,00 | 116,00 825,00 206,25 322,25 | 100,00 | 00,00 - 150,00 - - - - - 40,00 660,00 165,00 00,00




BAZIAIKH
MNAMANOTH

AK 142461

330,00

132,00

745,00

186,25

318,25

100,00

150,00

40,00

40,00

580,00

165,00

00,00

XPIZTINA
KAPEAA

AN 077372

270,00

108,00

792,00

198,00

306,00

100,00

150,00

00,00

00,00

00,00

00,00

20,00

660,00

132,00

00,00

AOANAZIOZ
TZIAMAZ

AE 252494

280,00

112,00

755,50

188,875

300,875

100,00

150,00

00,00

30,00

640,00

115,50

00,00

OEO®ANHZ
IQANNOY

AE 252494

580,00

232,00

200,00

50,00

282,00

100,00

150,00

250,00

40,00

00,00

00,00

00,00

40,00

200,00

00,00

00,00

AOANAZIA
FEPOZTA
(cle) ¢

Al 697646

210,00

84,00

709,50

177,375

261,375

100,00

30,00

00,00

00,00

40,00

40,00

660,00

49,50

00,00

10

MAYPOEI
AHZ
XPIZTO®INO
NOYAOZ

AK 785239

290,00

116,00

555,50

138,875

254,875

100,00

150,00

40,00

440,00

115,50

00,00

11

KAAAIONH
OPArKoY

AK 679769

300,00

120,00

539,00

134,75

254,75

100,00

150,00

20,00

30,00

440,00

99,00

00,00

12

OEOAQPOZ
OEOAQPOY

X 531482

130,00

52,00

792,00

198,00

250,00

100,00

30,00

660,00

132,00

00,00

13

KQNZITA
NTINOZ
MAYPIKHZ

D 043607

290,00

116,00

473,00

118,25

234,25

100,00

150,00

00,00

00,00

00,00

00,00

40,00

440,00

33,00

00,00

O MPOEAPOZ ZEN

HAIAZ YQNHZ

AGHNA, 04.09.2020

H AN. FPAMMATEAZ

AIKATEPINH KAZTPINAKH







